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D 1W Hochleistungs-LED Kopfleuchte mit CREE XR-E LED, 80 Lumen. Drehbare 
Diffusor-Linsen für Streulicht und Nachtsicht. 100 % Licht, 50 % Licht und blinkend 
(Knopf für 3 Sekunden drücken). Spritzwassergeschützt und stoßfest. Mit stufenlos 
verstellbarem Kopfband.

1W High Performance LED Head Light with CREE XRE LED, 80 lumens. Rotating 
diffuser lenses for flood light and night vision. High, low and signalling strobe (hold 
button for 3 sec). Water and impact resistant, with adjustable head strap.

Torche frontale, 1 Watt, haute performance avec LED CREE XR-E, 80 Lumens. 2 
lentilles rotatives: 1 blanche pour une vision de près, 1 rouge pour une vision de nuit. 
Puissant, faible, signal clignotant en poussant le bouton pendant 3 sec. Résistante aux 
chocs et à l’eau. Sangle tête ajustable.

Taskulamppu tehokkaalla 1W LED:illä, sisältää CREE XRE LED:in, jonka valoteho 
on 80 lumenia. Sisältää kaksi käännettävää linssiä: valkoinen ja punainen (yökäyttö). 3 
valotoimintoa: kirkas, himmeä ja vilkkuva (paina painiketta 3 sekuntia). Veden- ja 
iskunkestävä. Säädettävä otsanauha.

Torcia da testa con 1 Watt High Performance LED CREE XR-E a 80 lumens. Lenti 
a diffusione rotanti per luce focalizzabile e visione notturna. Forte, normale, 
stroboscopica per segnalazione (premendo il pulsante per 3 secondi). Resistente 
all’acqua ed agli urti, con fascetta regolabile per il massimo comfort.

Frontal LED de 1watt de alto rendimiento con  CREE XR-E LED, 80 lúmenes. 
Filtro difusor rotativo para iluminación a corta distancia y visión nocturna. Alta y baja 
intensidad e intermitente (presionando el botón durante 3 segundos). Resistente al 
agua y golpes, con cinta ajustable.

Високоефективна LED лампа за глава от 1W с CREE XRE LED, 80 лумена. 
Въртящи се дифузерни лещи за плътно осветяване и нощно виждане. Силен, 
слаб и сигнализиращ строб (задръжте бутона за 3 сек.). Устойчив на вода и 
удар, с регулируема каишка за главата.

Snažno prednje LED svjetlo od 1W s CREE XRE diodama, 80 lumena. 
Rotirajuće leće difuzora za raspršenje svjetlosti i noćno obasjavanje. Duga, kratka i 
treperava svjetla (držite tipku 3 sekunde). Otporno na vodu i udarce, s podesivim 
remenom za glavu.

Snažno prednje LED svjetlo 1W sa CREE XRE diodama, 80 lumena. 
Rotacione leće difuzera za raspršivanje svjetlosti i noćni rad. Duga, kratka i 
treperava svetla (držite taster 3 sekunda). Otporno na vodu i udarce, sa podesivim 
remenom za glavu.

Snažno prednje LED svjetlo od 1W sa CREE XRE diodama, 80 lumena. 
Rotacione leće difuzora za raspršenje svjetlosti i noćni rad. Duga, kratka i 
treperava svjetla (držite taster 3 sekunde). Otporno na vodu i udarce, sa 
podesivim remenom za glavu.

1 Watt vysoce výkonná LED čelovka s CREE XR-E LED, svítivost 80 lumen. 
Rozptylové čočky pro daleký dosvit a noční vidění. Vysoký, nízký a blikací (po 
držení spínače po dobu 3 sec). Vodě i nárazu odolná, s přizpůsobivým páskem 
pro upevnění.

1W võimas LED-pealamp, mis põhineb CREE XRE LED tehnoloogial, 80 
luumenit. Pöörlevad valgushajutid prožektorite kasutamiseks ja öiseks 
valgustuseks. Kiire-, aeglase- ja signaalstrobo funktsioon (hoidke nuppu 3 s vältel 
all). Vee- ja löögikindel, reguleeritava kinnitusrihmaga.

Προβολέας LED εξαιρετικής απόδοσης 1W με CREE XRE LED, 80 λούμεν, 
περιστρεφόμενοι φακοί για φωτοχυσία και ορατότητα τη νύχτα. Μεγάλη, μικρή 
και προειδοποιητική βαθμίδα (κρατάτε το κουμπί πιεσμένο επί 3 δευτ.). Αντοχή 
σε νερό και κρούσεις, με ρυθμιζόμενη μπροστινό δακτύλιο. 

Nagy teljesítményű, 1W-s LED fejlámpa CREE XR-E LED diódával szerelve, 
80 lumen fényerősség. Irányítható lencse a maximális fénykibocsátásért és az 
éjszakai használatért. Erős, közepes, jelző fény (gombot 3mp-ig nyomva 
tartva). Víz-és ütésálló, állítható fejpánttal.

3 year guarantee . 3 Jahre Garantie . Garantie de 3 ans . Garanzia di 3 anni . Garantía de 3 años . 3години 
гаранция . Jamstvom od 3 godine . Garancija 3 godine . Garanciju na 3 godine . Záruka 3 roky . 3-aastane garantii . εγγύηση 
3 ετών . 3-év garancia . 3 жылдық кепілдік беріледі . 3 metų garantija . 3 gadu garantija . Garantietermijn van 3 jaar . 3 lata 
gwarancji . Garantia de 3 anos . Garanţii de 3 ani . Гарантия 3 года . 3 års garanti . Trojročnú záruku . 3 leta garancije . 3 yıl garantilidir 
. 3-річною гарантією .                   3    

CREE XRE LED және 80 лм көрсеткішіне ие өнімділігі жоғары (1Вт) 
жарық диодты алдыңғы фара. Төгілетін жарық мен түнгі жарықтандыруға 
арналған бұру диффузор линзалары. Жоғары, төмен және сигналдау стробы 
(түймені 3 секунд ұстап тұрыңыз). Су және соққыға төзімді, үйлестірілетін 
басқа байлайтын бауы бар.

1W augstas veiktspējas priekšējais lukturis ar CREE XRE LED (80 lūmeni). 
Rotējoši izkliedētājstikli prožektora un nakts apgaismojumam. Augstais, zemais 
un signalizēšanas stroboskops (turiet pogu nospiestu trīs sek.). Ūdensdrošs un 
triecienizturīgs ar pielāgojamu galvas siksnu.

Galingas 1W 80 liumenų ant galvos tvirtinamas šviesos diodo žibintuvėlis, 
pagamintas naudojant CREE XRE LED technologiją. Sukami sklaidomieji 
apšvietimo ir naktinio matymo lęšiai. Intensyvi, silpna ir mirksinti šviesa (palaikykite 
nuspaudę mygtuką 3 sek.). Atsparus vandeniui ir smūgiams, turi reguliuojamą 
galvos dirželį.

1 Watt High Performance LED hoofdlamp met CREE XR-E LED, 80 lumen. 
Roterende lichtkapjes voor schijnwerper en nachtvisie. Hoog, laag en knipperlicht 
(na de knop 3 seconden ingehouden te hebben). Water- en schokbestendig, met 
aanpasbare hoofdriem. 

Bardzo jasna, profesjonalna latarka z diodą with CREE XR-E LED o mocy        
1 Watt, dostarczająca światło o wartości aż 80 lumenow. Wysoki, średni, niski oraz 
światło pulsacyjne (po przytrzymaniu przycisku przez 3s). Odporna na wodę i 
uderzenia obudowa.

Lanterna Head Light de alta performance com lâmpada CREE XR-E LED    
1 Watt High, 80 lumens. Lentes com difusor rotativo para melhorar a visão 
nocturna bem como para permitir utilizações mais próximas como por 
exemplo para localizar comida. Alto, baixo e luz de presença (após premir o 
botão por 3 segundos). Resistente a água. Com fita ajustável para a cabeça.

Lanterna de cap cu LED de inalta performanta tip CREE XR-E LED,            
80 lumeni. Lentile rotative pentru o mai buna directionare a fascicolului 
luminos si vedere nocturna. Puternic, slab si de semnalizare (dupa apasarea 
butonului timp de 3 secunde). Rezistenta la apa si la impact, curele ajustabile 
pentru fixare pe cap.

Высококачественный светодиодный налобный фонарь мощностью 
1 ВТ со светодиодом CREE XRE LED, 80 люмен. Поворачивающиеся 
рассеивающие линзы для рассеивающего света и режима ночного видения. 
Максимальный, экономичный и сигнальный режим освещения 
(удерживайте кнопку в течение 3 секунд). Водонепроницаемый и 
ударопрочный, с регулирующимся ремешком на голову.

1 Watt Hög prestanda LED pannlampa med CREE XR-E LED, 80 lumen. 
Roterande linser för nära flödande ljus och natt ljus. Stark, svag och 
blinkande signal (om man håller inne knappen i 3 sek.). Vattenmotståndig 
och stötsäker med inställbar huvudrem. 

1 Watt vysoko výkonná LED čelovka s CREE XR-E LED, svietivosť  80 lm. 
Rozptylové šošovky pre ďaleký dosvit a nočné videnie. Vysoký, nízky a blikajúci 
(pridržaním spínača po dobu 3 s). Vode i nárazu odolná, s prispôsobivou 
páskou pre upevnenie.

Visoko svetilna 1W LED naglavna svetilka z CREE XRE LED, 80 lumen. 
Nastavljiva difuzna leča daje mehko svetlobo in jo lahko nosimo tudi 
ponoči. Visok, nizek in utripajoč snop (gumb potrebno držati 3 sek). 
Vodotesna in odporna na udarce, z nastavljivim naglavnim paščkom. 

1W, 80 lümen CREE XRE Yüksek Performans LED Kafa Feneri. Yoğun 
aydınlatma ve gece görüşü için döner, ışık yayıcı mercek. Yüksek, düşük ve 
(açma kapama düğmesine 3 saniye basılı tutulduğunda) yanıp sönen ışık. 
Su geçirmez ve darbeye dayanıklı. Ayarlanabilir kafa bandı.

Високоякісний світлодіодний налобний ліхтар потужністю 1 Вт 
зі світлодіодом CREE XRE, 80 люменів. Поворотні розсіювальні 
дифузорні лінзи для освітленням прожектором та нічного бачення. 
Яскраве світло, тьмяне світло та світло, що блимає (тримати кнопку 
протягом 3 сек.). Водонепроникний та стійкий до ударів, постачається 
разом з ремінцями для голови, які регулюються.

LED1LED
CREE XRE80
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Made in China . Fabriqué en RPC . Prodotto in RPC . Fabricado en China . 
Произведено в KНР . Proizvedeno u  Kini . Παράγεται στην Κίνα . Származási ország: 
RPC . ҚХР-да жасалған . Izgatavots Ķīnā . Pagaminta Kinijoje . Wyprodukowano w 
ChRL . Fabricado na China . Fabricat in RPC . Сделано в КНР . Çin 'de imal edilmiştir . 
Вироблено в КНР  . 
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Производител и вносител: ВАРТА Консумер Батериес ГмбХ & Ко.КгаА, Алфред-Круп-щрасе 9, 73479 Елванген, Германия. Uvoznik: DARA 
d.o.o., Kneza Višeslava 4, BIH-88240 Posušje. Tel: +387 (0) 39 685 050. Uvoznik: VARTA Remington Rayovac d.o.o., Petrova 120, HR-10000 
Zagreb. Uvoznik: Orbico Trgovina i usluge d.o.o. Beograd, Konstantina Kavafija 5, SRB-11080 Beograd-Zemun. Dovozce: VARTA Baterie, spol. 
s r. o., Jindřicha z Lipé 108, CZ-47001 Česká Lípa. Forgalmazó: VARTA Hungária Kft. H-1191 Budapest, Ady Endre út 42-44. Izplatītājs: SIA 
"ASBaterijas", P. Brieža 41, LV-1045 Rīga. Importer: Spectrum Brands Poland Sp. z o.o., ul. Bitwy Warszawskiej 1920r. 7a, PL-02-366 Warszawa. 
Importator: VARTA Rayovac Remington SRL, Siriului 36-40, RO-014354 Bucuresti. Изготовитель: "Спектрум Брэндс Шеньчжень Лтд.", 
Китай, Шеньчжень 518059 Нан Сян, 1 Тао Юан Роад, Вэст Пеарл Билдинг, 13/F. Импортер в РФ ЗАО «Спектрум Брэндс» Россия, 117105, 
Москва, Варшавское шоссе д.9, стр.1Б, т/ф +7 495 933 3176. Dovozca: VARTA BATERIE spol. s r.o., Košovská cesta 24, SK-971 31 Prievidza. 
İthalatçı firma: VARTA Pilleri Tic. Ltd. Şti. İstoç 25. Ada Sonu, Kuzey Plaza Kat:1 D:4 Mahmutbey TR-34217 İstanbul. Tel: 0212 659 50 60. 
Представництво фірми «ВАРТА Конс'юмерз Бетеріз ГмбХ & Ko. КГаА». Українаі, Київ 04107, вул. Половецька 14а. 

Producer, Produttore, Proizvodač, Výrobce, Tootja, Gyártó, Өндіруші, Ražotājs, Gamintojas, Producent, Изготовитель, Výrobca,  
Proizvajalec, Üretici,  Виробник,          : 

VARTA Consumer Batteries GmbH & Co. KGaA, Alfred-Krupp-Str. 9, D-73479 Ellwangen, www.varta-consumer.com

D Polaritäten (+/-) beachten. Batterien nicht aufladen, nicht öffnen, nicht ins Feuer werfen oder kurzschließen. Von Kindern fernhalten. 
GB Insert correctly. Do not charge. Do not disassemble. Do not dispose of in fire. Do not short circuit. Keep away from children. F Pile 
alcaline. Respecter les polarités (+/-). Ne pas recharger. Ne pas ouvrir les piles. Ne pas jeter les piles au feu. Ne pas court-circuiter les 
piles. Tenir hors de portée des enfants. I Batterie alcaline. Rispettare la polarità (+/-). Non ricaricare. Non aprire. Non gettare nel fuoco. 
Non cortocircuitare.  Tenere lontano dalla portata dei bambini. E Pila alcalina. Respetar la polaridad (+/-). No recargar. No abrir ni 
desmontar. No arrojar al fuego. No provocar cortocircuito. Mantener fuera del alcance de los niños. BG Алкални батерии. Пазете от 
деца. HR SRB MNE BIH Alkalne baterije. Pazite na polaritet (+/-). Ne punite. Ne otvarajte. Držite podalje od vatre. Ne izazivajte 
kratki spoj. Držite van dohvata djece. CZ Alkalické baterie. Pozor na polaritu. Nenabíjet. Neotvírat. Nevhazovat do ohně. Pozor na 
zkrat. Uchovávejte mimo dosah dětí. EST Alkaalne patarei. Jälgida polaarsust (+/-). Mitte laadida. Mitte avada. Mitte visata tulle. Ärge 
tekitage lühist. Hoidke lastele kättesaamatus kohas. GR Αλκαλική Μπαταρία. Τοποθετήστε τη σωστά. Μην Φορτίζετε. Μην τις 
αποσυναρμολογείτε. Μην τις πετάτε στη φωτιά. Μην βραχυκυκλώνετε. Φυλάσσεται μακριά από παιδιά. H Nagy teljesítményű alkáli 
elem. Ügyeljen a polaritásra (+/-). Nem újratölthető. Ne nyissa szét. Ne dobja tűzbe. Ne zárja rövidre. Gyermekektől távol tartandó.   
KZ Сілтілі гальваникалық элемент. Қарама-қарсылығын сақтаңыз (+/-). Қайта зарядтамаңыз. Ашпаңыз. Отқа тастамаңыз. 
Қарым-қатынасты матастырмаңыз. Балалардан алыс ұстаңыз. LV Alkalīna baterijas. Ievietojiet ievērojot (+/-). Nelādēt. Neatvērt. 
Nemest ugunī. Nesavienot pa tiešo. Glabājiet bērniem nepieejamā vietā. LT Šarminiai elementai. Žiūrėkite poliariškumą. Nekrauti. 
Neardyti. Nemesti i ugnį. Nedaryti trumpo jungimo. Saugoti nuo vaikų. N Alkalisk batteri. Sett inn riktig (+/-). Må ikke lades opp. Må 
ikke åpnes. Må ikke kastes i åpen ild. Må ikke kortsluttes. Holde borte fra barna. PL Bateria alkaliczna. Wkładać poprawnie. Nie 
ładować. Nie otwierać. Nie wrzucać do ognia. Nie doprowadzać do zwarcia. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.          
P Pilha Alcalina. Respeite a polaridade (+/-), não recarregar, não abrir, não deitar no fogo, não provocar curto circuito. Manter fora 
do alcance das crianças. RO Baterie alcalina. Atentie la polaritate (+/-). Nu reincarcati. Nu dezasamblati. Nu aruncati in foc. Nu 
scurtcircuitati. Ţineţi la distanţă de copii. RUS Щелочной гальванический элемент. Соблюдать полярность (+/-). Не 
перезаряжать. Не вскрывать. Не бросать в огонь. Hе замыкать контакты. Держать в недоступном для детей месте.                 
SK Alkalické batérie. Pozor na + a – pól. Nenabíjať. Neotvárať. Nehádzať do ohňa. Pozor na skrat. Uchovávajte mimo dosahu detí. 
SLO Alkalne baterije. Pazite na pravilno polariteto (+/-). Ne polniti. Ne razstavljati. Ne izpostavljajte ognju. Ne ustvari kratek stik. 
Ne hranite v dosegu otrok. TR Alkalin pil. Uyarı. Pil kutuplarını doğru yerleştiriniz. Şarj etmeyiniz. Pillerin içini açmayınız. Ateşe 
atmayınız. Kısa devre yapmayınız. Çocuklardan uzak tutun. UA Лужний елемент живлення. Дотримуватись полярності. Hе 
заряджати. Hе розкривати. Не кидати у вогонь. Не замикати контакти. Тримати подалі від дітей. 
                                                                                                                     AR(+/-)
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